Estado do Rio de Janeiro

C â m a r a M u n i c i p a l de M a c u c o

 PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 035/05

Estabelece seja imobilizado e indisponibilizado para
atividades administrativas e políticas da Câmara
Municipal Volkswagen, Gol Power 16 V, quatro
portas 77HP, quatro cilindros, chassis
9BWCA05X73T026605, ano 2002/2003.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, em sessão plenária ordinária,
e eu, em seu nome, na forma regimental promulgo a seguinte

        RESOLUÇÃO:

Art. 1º  - Considerando atual dispensabilidade da utilização e inviabilidade

econômica na manutenção das despesas com o veículo Volkswagen, Gol Power 16
V, quatro portas 77HP, quatro cilindros, chassis 9BWCA05X73T026605, ano
2002/2003, cor cinza urban, em atividades administrativas e políticas deste poder,
vem, esta casa de leis, determinar que seja imobilizado e desafetado o veículo de
quaisquer serviços e viagens a cargo do poder legislativo municipal.

Art. 2º - Passará o mesmo a integrar a classe dos bens dominicais da Câmara

Municipal e conseqüentemente, bem patrimonial disponível.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Sala das Sessões Luiz Paulo Vogas da Silva, em 01 de agosto de 2005.

Marcelo Abreu Mansur

Presidente